2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 01 АВГУСТА 2025 ГОД №  472-ПА

ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ
(ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
РУКОВОДИТЕЛЕЙ И РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

         В целях обеспечения социальных гарантий руководителей и работников муниципальных организаций, функции и полномочия учредителя в отношении которых исполняет Администрация Шелеховского муниципального района, обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, руководствуясь статьями 130, 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Увеличить (проиндексировать) с 1 сентября 2025 года в 1,045 раза размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы руководителей и работников муниципальных организаций, функции и полномочия учредителя в отношении которых исполняет Администрация Шелеховского муниципального района.
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин